




目　　次

甲、預算執行報表

  壹、主要表

    一、歲入累計表……………………………………………………………………………………………………………………………………… 第1頁至第1頁

    二、經費累計表……………………………………………………………………………………………………………………………………… 第2頁至第5頁

    三、以前年度歲入轉入數累計表………………………………………………………………………………………………………………………………………無

    四、以前年度歲出轉入數累計表………………………………………………………………………………………………………………………………………無

  貳、附屬表

    一、歲出用途別累計表………………………………………………………………………………………………………………………………………第6頁至第9頁

    二、繳付公庫數分析表………………………………………………………………………………………………………………………………………第10頁至第10頁

    三、公庫撥入數分析表………………………………………………………………………………………………………………………………………第11頁至第11頁

乙、會計報表

  壹、主要表

    一、平衡表………………………………………………………………………………………………………………………………………………………第12頁至第12頁

    二、收入支出表…………………………………………………………………………………………………………………………………………………第13頁至第13頁

  貳、附屬表

    一、平衡表科目明細表………………………………………………………………………………………………………………………………………第14頁至第18頁

    二、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表………………………………………………………………………………………………………………………………………第19頁至第19頁

    三、應付租賃款及其他長期負債變動表………………………………………………………………………………………………………………………………………無

丙、參考表

    一、預算執行與會計收支對照表………………………………………………………………………………………………………………………………………第20頁至第20頁

    二、公庫收付差額解釋表………………………………………………………………………………………………………………………………………第21頁至第27頁

    三、銀行（公庫）存款差額解釋表（依出納管理手冊或本縣出納管理等規定格式）…………………………………………………………………………………………………………………第28頁至第34頁

    四、財產增減結存表（依國有財產產籍管理作業要點或本縣財產管理等規定格式）…………………………………………………………………………………………………………………第35頁至第35頁

    五、墊付案執行情形表………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………無

    六、歲入預算執行情形分析表………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………第36頁至第36頁

    七、歲出預算執行情形分析表………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………第37頁至第37頁

    八、原始憑證留存代辦、受委託機關（構）、學校或民間團體明細表………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………第38頁至第38頁





連江縣大同之家

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年12月31日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

5,280,000 459,790

- 3,244,936

5,280,000 459,790

- 3,244,936

5,280,000 459,790

- 3,244,936

5,280,000 459,790

- 3,244,936

5,280,000 459,790

- 3,244,936

-2,035,064

- -2,035,064

總計 5,280,000 5,280,000 -

5,280,000 - -2,035,064

經常門合計 5,280,000 5,280,000

10 ˉˉˉ12066020210

ˉˉˉ其他雜項收入

5,280,000

-2,035,064

02 ˉˉ12066020200

ˉˉ雜項收入

5,280,000 5,280,000 - -2,035,064

應  收  數

(3)

執　  行　  數

12 ˉ12060000000

ˉ其他收入

5,280,000 5,280,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合  計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年12月31日

連江縣大同之家

經費累計表
單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

6306602010000
一般行政

-

-

- -

7,324,206

01 8,876,000

-

-

-

8,876,000 8,876,000 259,278

-

1,551,794

-

　6306602010100
　行政管理

-

-

- -

7,324,206

01 8,876,000

-

-

-

8,876,000 8,876,000 259,278

-

1,551,794

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

7,180,048

8,720,000

-

-

-

8,720,000 8,720,000 218,440

-

1,539,952

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

132,158

144,000

-

-

-

144,000 144,000 40,838

-

11,842

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

12,000

12,000

-

-

-

12,000 12,000 -

-

-

-

40

6306602400000
社會救濟

-

-

- -

9,011,586

40 11,991,000

-

-

-

11,991,000 11,991,000 1,292,132

-

2,979,414

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年12月31日

連江縣大同之家

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　6306602400100
　救濟工作

-

-

- -

9,011,586

01 11,991,000

-

-

-

11,991,000 11,991,000 1,292,132

-

2,979,414

-

　　200000
　　業務費

-

-

- -

5,575,224

5,728,000

-

-

-

5,728,000 5,728,000 827,474

-

152,776

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

3,436,362

6,263,000

-

-

-

6,263,000 6,263,000 464,658

-

2,826,638

-

40

經常門合計

-

-

- -

16,335,792

20,867,000

-

-

-

20,867,000 20,867,000 1,551,410

-

4,531,208

-

經資門合計

-

-

- -

16,335,792

20,867,000

-

-

-

20,867,000 20,867,000 1,551,410

-

4,531,208

-

7606602610000
公務人員退休給付

-

-

- -

601,440

61 601,440

-

-

-

601,440 601,440 -

-

-

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年12月31日

連江縣大同之家

經費累計表
單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　7606602610100
　公務人員退休給付

-

-

- -

601,440

01 601,440

-

-

-

601,440 601,440 -

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

601,440

601,440

-

-

-

601,440 601,440 -

-

-

-

10

8906602510000
公務人員各項補助

-

-

- -

63,000

51 63,000

-

-

-

63,000 63,000 -

-

-

-

　8906602510100
　公務人員各項補助

-

-

- -

63,000

01 63,000

-

-

-

63,000 63,000 -

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

63,000

63,000

-

-

-

63,000 63,000 -

-

-

-

10

統籌科目合計

-

-

- -

664,440

664,440

-

-

-

664,440 664,440 -

-

-

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年12月31日

連江縣大同之家

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

總計

-

-

- -

17,000,232

21,531,440

-

-

-

21,531,440 21,531,440 1,551,410

-

4,531,208

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官

5



連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年12月31日

歲出用途別累計表

單位：新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 救濟工作 公務人員退休給付 公務人員各項補助

1000　人事費 7,180,048 601,440 63,000

ˉ1015　法定編制人員待遇 3,799,346

ˉ1025　技工及工友待遇 1,153,920

ˉ1030　獎金 1,100,800

ˉ1035　其他給與 118,200 63,000

ˉ1040　加班值班費 193,380

ˉ1045　退休退職給付 601,440

ˉ1050　退休離職儲金 312,784

ˉ1055　保險 501,618

2000　業務費 132,158 5,575,224

ˉ2003　教育訓練費 2,000

ˉ2006　水電費 680,244

ˉ2009　通訊費 72,848

ˉ2018　資訊服務費 37,000

ˉ2024　稅捐及規費 21,799

ˉ2027　保險費 33,587

ˉ2030　兼職費 72,250

ˉ2033　臨時人員酬金 2,644,196

ˉ2036　按日按件計資酬金 118,000

ˉ2039　委辦費 359,750

ˉ2045　國內組織會費 11,000

ˉ2051　物品 438,514

ˉ2054　一般事務費 91,745

ˉ2063　房屋建築養護費 323,750
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年12月31日

歲出用途別累計表

單位：新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 救濟工作 公務人員退休給付 公務人員各項補助

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 95,100

ˉ2069　設施及機械設備養護費 625,010

ˉ2072　國內旅費 15,572

ˉ2081　運費 5,109

ˉ2093　特別費 59,908

4000　獎補助費 12,000 3,436,362

ˉ4070　公費就養及醫療補助 3,436,362

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000

合計 7,324,206 9,011,586 601,440 63,000
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年12月31日

歲出用途別累計表

單位：新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

1000　人事費 7,844,488

ˉ1015　法定編制人員待遇 3,799,346

ˉ1025　技工及工友待遇 1,153,920

ˉ1030　獎金 1,100,800

ˉ1035　其他給與 181,200

ˉ1040　加班值班費 193,380

ˉ1045　退休退職給付 601,440

ˉ1050　退休離職儲金 312,784

ˉ1055　保險 501,618

2000　業務費 5,707,382

ˉ2003　教育訓練費 2,000

ˉ2006　水電費 680,244

ˉ2009　通訊費 72,848

ˉ2018　資訊服務費 37,000

ˉ2024　稅捐及規費 21,799

ˉ2027　保險費 33,587

ˉ2030　兼職費 72,250

ˉ2033　臨時人員酬金 2,644,196

ˉ2036　按日按件計資酬金 118,000

ˉ2039　委辦費 359,750

ˉ2045　國內組織會費 11,000

ˉ2051　物品 438,514

ˉ2054　一般事務費 91,745

ˉ2063　房屋建築養護費 323,750
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年12月31日

歲出用途別累計表

單位：新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 95,100

ˉ2069　設施及機械設備養護費 625,010

ˉ2072　國內旅費 15,572

ˉ2081　運費 5,109

ˉ2093　特別費 59,908

4000　獎補助費 3,448,362

ˉ4070　公費就養及醫療補助 3,436,362

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000

合計 17,000,232
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中華民國111年1月1日至111年12月31日

連江縣大同之家

繳付公庫數分析表
單位：新臺幣元

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

項 目
以前年度撥款於本年度繳還數

剔除經費
(8)

加 項 繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

預收款
(7)

以前年度
待納庫繳庫數

(3)

歲入
實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

合計 0 0 0 0 0 0 0 3,244,9363,244,936

本年度 0 0 0 0 0 0 0 3,244,9363,244,936

　12021000
　其他雜項收入

0 0 0 0 0 0 0 3,244,9363,244,936

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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 連江縣大同之家

公庫撥入數分析表
中華民國111年1月1日至111年12月31日 單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)

墊付轉正數

(10)

合計 17,000,232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000,232 4,531,208

本年度 17,000,232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000,232 4,531,208

　一、本年度經費 16,335,792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,335,792 4,531,208

　0463010100

　　行政管理

7,324,206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,324,206 1,551,794

　0463400100

　　救濟工作

9,011,586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,011,586 2,979,414

　二、統籌科目 664,440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 664,440 0

　0676610100

　　公務人員退休給付

601,440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 601,440 0

　0989510100

　　公務人員各項補助

63,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,000 0

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入

(預收)款

(6)

公庫分配數

餘額
項　 　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

以前年度撥款

預付款

(2)

其他應收款

(7)

墊付數

(8)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官11



連江縣大同之家

平衡表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

資產 51,222,539 負債 7,207,746

　流動資產 7,207,746 　流動負債 6,385,746

　　專戶存款 7,207,746 　　應付代收款 6,385,746

零用金 0 　其他負債 822,000

　固定資產 44,010,793 　　存入保證金 822,000

　　土地 5,896,504 淨資產 44,014,793

　　房屋建築及設備 62,952,732 　資產負債淨額 44,014,793

　　累計折舊－房屋建築及設備 -33,152,482 　　資產負債淨額 44,014,793

　　機械及設備 5,540,329

　　累計折舊－機械及設備 -4,321,208

　　交通及運輸設備 7,738,706

　　累計折舊－交通及運輸設備 -3,208,641

　　雜項設備 9,630,695

　　累計折舊－雜項設備 -7,065,842

　其他資產 4,000

　　存出保證金 4,000

合 計 51,222,539 合 計 51,222,539

備  註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科 　目　  名 　稱 科　  目　  名　  稱金  額 金  額
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年12月31日

收入支出表

單位：新臺幣元

科 目 名 稱
金 額

本   月   數 累   計   數

收入 1,943,200 20,277,168

　　公庫撥入數 1,451,410 17,000,232

　　捐獻及贈與收入 32,000 32,000

　　其他收入 459,790 3,244,936

支出 2,256,384 23,203,669

　　繳付公庫數 459,790 3,244,936

　　人事支出 218,440 7,844,488

　　業務支出 868,312 5,707,382

　　獎補助支出 464,658 3,448,362

　　財產損失 0 4,595

　　折舊、折耗及攤銷 245,184 2,953,906

收支餘絀 -313,184 -2,926,501
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連江縣大同之家

專戶存款明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110103專戶存款 7,207,746

合　　計 7,207,746

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

預付款明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110901預付款 0

合　　計 0

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存出保證金明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

180201存出保證金 4,000

合　　計 4,000

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

應付代收款明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

21030204勞健保勞退金自付 0

21030206老人安養護及日間照顧服務計畫 0

21030207安養及養護生活費(需繳縣庫) 0

21030208電費分攤款 0

21030210利息收入 0

21030211各界捐款(加菜金) 1,121,846

21030212各界捐款(慰問金) 148,300

21030213各界捐款(其他) 636,800

21030214其他 2,530,597

21030215社區整體照顧服務體系 401,965

21030299代辦經費 1,546,238

合　　計 6,385,746

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存入保證金明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

28030101安養養護保證金 429,000

28030104保固金 393,000

合　　計 822,000

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年1月1日至111年12月31日

 

單位：新臺幣元

取得成本
以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 5,853,714 0 42,790 0 0 5,896,504

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 62,952,732 -32,113,762 0 0 -1,038,720 29,800,250

機械及設備 5,433,050 -4,047,528 233,979 126,700 -273,680 1,219,121

交通及運輸設備 7,750,351 -2,508,088 0 11,645 -700,553 4,530,065

雜項設備 9,806,485 -6,579,829 145,400 321,190 -486,013 2,564,853

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 91,796,332 -45,249,207 422,169 459,535 -2,498,966 44,010,793

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 91,796,332 -45,249,207 422,169 459,535 -2,498,966 44,010,793

科 目

本年度

成本變動

備註:

1.本年度資本資產成本變動增加數422,169元=預算採購增加金額0元+其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加金額422,169元。

2.設備及投資預算執行增加金額0元。

3.其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加金額422,169元含：

(1)由代辦經費及各界損款出帳筆記型電腦1台、電子身高體重秤2臺、高背輪椅2台、高溫消毒櫃1台、呼吸治療氧氣製造機設備2臺、相片噴墨印表機1臺及電冰箱2台等379,379元。

(2)土地依公告地價申報增值42,790元。
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連江縣大同之家

預算執行與會計收支對照表
中華民國111年1月1日至111年12月31日 單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 3,244,936 17,032,232 20,277,168 收入
17,000,232 17,000,232 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　信託管理收入

　財產收入 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 32,000 32,000 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 3,244,936 3,244,936 　其他收入

歲出 17,000,232 6,203,437 23,203,669 支出
3,244,936 3,244,936 　繳付公庫數

　人事費 7,844,488 7,844,488 　人事支出

　業務費 5,707,382 5,707,382 　業務支出

　獎補助費 3,448,362 3,448,362 　獎補助支出

　設備及投資
4,595 4,595 　財產損失

　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費
2,953,906 2,953,906 　折舊、折耗及攤銷

　其他支出

歲計餘絀 -13,755,296 10,828,795 -2,926,501 收支餘絀

備註(調整數差異說明) (1)公庫撥入數調整數：係本年度截至12月底經費累計實現數(含統籌科目)17,000,232元+預付款0元+零用金0元+墊付款0元+收入退還0元，合計如列數。

(2)繳付公庫數調整數：係本年度截至12月底歲入累計實現數3,244,936元+歲入保留實現數0元，合計如列數。

(3)捐獻及贈與收入調整數32,000元。

(4)財產損失調整數4,595元，係因分別於111年4月、7月及10月報廢個人電腦2台、總電源控制器1台、42吋液晶電視機1台、乾衣機1台、洗衣機2台、印表機

1臺、存放架(平板型)1台、、廚房設備1式、洗衣機1臺、走廊矮櫃1式、餐具消毒櫃1台、循環式氧氣吸入機(製氧機)2台及按摩機(椅)1台，小計4,595元，合

計如列數。

(5)折舊、折耗及攤銷調整數2,953,906元，係折舊2,953,906元、攤銷0元，合計如列數。
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 連江縣大同之家

公庫歲入差額解釋表
中華民國111年12月31日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

440,000 5,280,000 440,000 5,280,000 - -

459,790 3,244,936 459,790 3,244,936 - -

440,000 5,280,000 440,000 5,280,000 - -

459,790 3,244,936 459,790 3,244,936 - -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

111-12-02-10-其他收入-雜項收入-其他雜項收入

合 計
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 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國111年12月31日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

5,000 8,876,000 5,000 8,876,000 - -

259,278 7,324,206 259,278 7,324,206 - -

466,000 11,991,000 466,000 11,991,000 - -

1,292,132 9,011,586 1,192,132 9,011,586 100,000 -

0 601,440 0 601,440 - -

- 601,440 0 601,440 - -

0 63,000 0 63,000 - -

- 63,000 0 63,000 - -

471,000 21,531,440 471,000 21,531,440 - -

1,551,410 17,000,232 1,451,410 17,000,232 100,000 -

111-61-01-公務人員退休給付-公務人員退休給付

111-51-01-公務人員各項補助-公務人員各項補助

合 計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

111-01-01-一般行政-行政管理

111-40-01-社會救濟-救濟工作
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 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國111年12月31日 單位 : 新臺幣元

種類 號碼

111-40-01-社會救濟-救濟工作 收入傳票 602611111200197 111/12/30
收回111年度預借零用金。

100,000

合 計 100,000

差 額 解 釋

差 異 原 因 分 析

摘要 差額
科目及代號 憑證

日期
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

111/12/01-112/01/15602 連江縣大同之家

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 上期結餘 8,720,000 6,961,608 1,758,392

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/07 602651111200224 1200140 支付數 804 8,720,000 6,962,412 1,757,588

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/09 602651111200225 1200239 支付數 12,800 8,720,000 6,975,212 1,744,788

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/19 602651111200235 1200511 支付數 106,240 8,720,000 7,081,452 1,638,548

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/19 602651111200236 1200512 支付數 27,000 8,720,000 7,108,452 1,611,548

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/22 602651111200242 1200668 支付數 1,072 8,720,000 7,109,524 1,610,476

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/22 602651111200243 1200669 支付數 4,960 8,720,000 7,114,484 1,605,516

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/22 602651111200244 1200670 支付數 4,960 8,720,000 7,119,444 1,600,556

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/22 602651111200245 1200671 支付數 18,149 8,720,000 7,137,593 1,582,407

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/22 602651111200246 1200672 支付數 18,149 8,720,000 7,155,742 1,564,258

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/22 602651111200249 1200675 支付數 7,801 8,720,000 7,163,543 1,556,457

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/12/22 602651111200250 1200676 支付數 7,801 8,720,000 7,171,344 1,548,656

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 112/01/04 602651111200252 1201073 支付數 8,704 8,720,000 7,180,048 1,539,952

小計 0 218,440

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 上期結餘 139,000 91,320 47,680

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/12/01 3790 1200102 5,000 分配數 144,000 91,320 52,680

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/12/07 602651111200224 1200140 支付數 1,350 144,000 92,670 51,330

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/12/19 602651111200237 1200513 支付數 23,988 144,000 116,658 27,342

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/12/19 602651111200239 1200521 支付數 7,200 144,000 123,858 20,142

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/12/22 602651111200242 1200668 支付數 8,300 144,000 132,158 11,842

小計 5,000 40,838

11136360201010040 一般行政-行政管理*獎補助費 上期結餘 12,000 12,000 0

小計 0 0

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 上期結餘 5,728,000 4,847,750 880,250

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/05 602651111200220 1200066 支付數 169,639 5,728,000 5,017,389 710,611

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/05 602651111200221 1200067 支付數 18,000 5,728,000 5,035,389 692,611

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/05 602651111200223 1200069 支付數 10,000 5,728,000 5,045,389 682,611

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/07 602651111200224 1200140 支付數 35,552 5,728,000 5,080,941 647,059

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/09 602651111200226 1200240 支付數 28,300 5,728,000 5,109,241 618,759

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/09 602651111200228 1200242 支付數 11,300 5,728,000 5,120,541 607,459

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/09 602651111200229 1200243 支付數 20,000 5,728,000 5,140,541 587,459

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/14 602651111200230 1200366 支付數 10,000 5,728,000 5,150,541 577,459

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/16 602651111200232 1200453 支付數 19,645 5,728,000 5,170,186 557,814

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/19 602651111200233 1200510 支付數 35,400 5,728,000 5,205,586 522,414

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/19 602651111200238 1200514 支付數 13,197 5,728,000 5,218,783 509,217

     單位：新臺幣元
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

111/12/01-112/01/15602 連江縣大同之家

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/19 602651111200239 1200521 支付數 31,186 5,728,000 5,249,969 478,031

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/20 602651111200240 1200582 支付數 33,463 5,728,000 5,283,432 444,568

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/21 602651111200234 1200611 支付數 166,584 5,728,000 5,450,016 277,984

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/21 602651111200241 1200627 支付數 98,000 5,728,000 5,548,016 179,984

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/22 602651111200242 1200668 支付數 34,030 5,728,000 5,582,046 145,954

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/22 602651111200243 1200669 支付數 8,420 5,728,000 5,590,466 137,534

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/22 602651111200244 1200670 支付數 8,420 5,728,000 5,598,886 129,114

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/22 602651111200247 1200673 支付數 10,308 5,728,000 5,609,194 118,806

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/22 602651111200248 1200674 支付數 10,308 5,728,000 5,619,502 108,498

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/22 602651111200249 1200675 支付數 14,018 5,728,000 5,633,520 94,480

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/12/22 602651111200250 1200676 支付數 14,018 5,728,000 5,647,538 80,462

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 112/01/04 602651111200252 1201073 支付數 6,280 5,728,000 5,653,818 74,182

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 112/01/05 602651110100002 1200267 支出收回 100,000 5,728,000 5,553,818 174,182

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 112/01/05 602651111200253 1201097 支付數 21,406 5,728,000 5,575,224 152,776

小計 0 727,474

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 上期結餘 5,797,000 2,971,704 2,825,296

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/12/01 3791 1200103 466,000 分配數 6,263,000 2,971,704 3,291,296

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/12/05 602651111100218 1200064 支付數 12,087 6,263,000 2,983,791 3,279,209

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/12/05 602651111200219 1200065 支付數 15,120 6,263,000 2,998,911 3,264,089

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/12/05 602651111200222 1200068 支付數 31,911 6,263,000 3,030,822 3,232,178

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/12/07 602651111200224 1200140 支付數 61,514 6,263,000 3,092,336 3,170,664

